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SURAT TUGAS
No. 5398/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. Drs. HALOMOAN HARAHAP, M.Si
No. Dosen / NIP : 5398 / 202100216
NIDN / NIDK : 0322106301
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : MAMPANG, RT/RW. 001/010,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM303 Metode Penelitian Komunikasi Kuantitatif 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 KOM404 Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 KOM205 Teori Komunikasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 MKO102 Metode Penelitian Kuantitatif 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 KOM302 Komunikasi Politik 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
6 KOM303 Metode Penelitian Komunikasi Kuantitatif 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Dr. Erna Febriani, S.Si., M.Si.
NIP. 216040634 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Teori Komunikasi (3 sks) Ruang : R515
Kode : KOM205 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. Drs. HALOMOAN HARAHAP , M.Si
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

21-9-24
12:00-
14:30 Pengertian Teori Komunikasi

Sabtu
21-9-24

12:00-
14:30 RPS Pengertian Teori Komunikasi RPS Pengertian Teori Komunikasi 14    

2
Sabtu

28-9-24
12:00-
14:30 Teori Komunikator

Sabtu
28-9-24

12:00-
14:30 Teori Kom. Komunikator Teori Kom. Komunikator 19    

3
Sabtu

5-10-24
12:00-
14:30 Teori Pesan dan Media

Sabtu
5-10-24

12:00-
14:30 Teori Pesan dan Media Teori Pesan dan Media 19    

4
Sabtu
12-10-

24

12:00-
14:30 Teori khalayak dan efek

Sabtu
12-10-

24

12:00-
14:30 Teori Khalyak/Komuikan Teori Efek Teori Khalyak/Komuikan Teori Efek 18    

5
Sabtu
19-10-

24

12:00-
14:30 Teori Komunikasi Intrapersonal

Sabtu
19-10-

24

12:00-
14:30 Teori Kom. Intrapersonal Teori Kom. Intrapersonal 17    

6
Sabtu
26-10-

24

12:00-
14:30 Teori Komunikasi Interpersonal

Sabtu
26-10-

24

12:00-
14:30 Teori Komuikasi Interpersonal Teori Komuikasi Interpersonal 19    

7
Sabtu

2-11-24
12:00-
14:30

Teori Komunikasi Interpersonal dan
Kelompok

Sabtu
2-11-24

12:00-
14:30

Teori Pelanggaran Harapan Teori
Interaksi Simbolis

Teori Pelanggaran Harapan Teori
Interaksi Simbolis 17    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Teori Komunikasi (3 sks) Ruang : R515
Kode : KOM205 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. Drs. HALOMOAN HARAHAP , M.Si
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi Semester : 2

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

23-11-24
12:00-
14:30 Teori Kom Organisasi

Sabtu
23-11-24

12:00-
14:30 Teori Komunikasi kelompok Teori Komunikasi kelompok 20    

9
Selasa
17-12-

24

19:00-
21:30

Teori Kom. Organisasi/kp pert ke 9 tgl 30 nov
2024

Selasa
17-12-

24

19:00-
21:29 Teori Kom. Organisasi 13    

10
Sabtu

7-12-24
12:00-
14:30 Teori Retorika - Persuasi

Sabtu
7-12-24

12:00-
14:30 Teori Komunikasi Organisasi Teori Komunikasi Organisasi 14    

11
Sabtu
14-12-

24

12:00-
14:30 Teori Komunikasi Massa

Sabtu
14-12-

24

12:00-
14:30 Teori Komunikasi Organisasi Teori Komunikasi Organisasi 16    

12
Sabtu
21-12-

24

12:00-
14:30 Teori Efek Media Massa

Sabtu
21-12-

24

12:00-
14:30 Teori Komunikasi Massa Teori Komunikasi Massa 15    

13
Sabtu

11-1-25
12:00-
14:30 Teori Uses nd Gratification

Sabtu
11-1-25

12:00-
14:30

Teori Komas : Berpusat
padaAudiens

Teori Komas : Berpusat
padaAudiens 18    

14
Sabtu

18-1-25
12:00-
14:30 Teori Komunikasi Antar Budaya

Sabtu
18-1-25

12:00-
14:30 Teori Komunikasi Antar Budaya Teori Komunikasi Antar Budaya 18    
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : KOM205 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. Drs. HALOMOAN HARAHAP ,
M.Si

Matakuliah : Teori Komunikasi  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komunikasi  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi UTS tugas tugas2 UAS hasil
proyek quiz NA Nilai Akhir

10 % 30 % 20 % 0 % 40 % 0 % 0 % Angka Huruf
1 20200508097 Raihan Gun Riski Pratama 21,43 2,14 0,00 E
2 20220502263 Jocelyne Charlotte Nitara 92,86 64 78 70 72,09 3,00 B
3 20230502262 Hari Darmawan 92,86 78 80 75 78,69 3,70 A-
4 20230502264 Faisal Khatami 85,71 60 60 70 66,57 2,70 B-
5 20230502266 Nafisah 92,86 60 75 65 68,29 3,00 B
6 20230502268 Tree Pinna Dyanatari 100 64 75 70 72,2 3,00 B
7 20230502269 Wiwi Widya Wahyuni 78,57 62 75 70 69,46 3,00 B
8 20230502270 Koratul Aini 92,86 72 70 80 76,89 3,30 B+
9 20230502271 USWATUN HASANAH 100 40 60 65 60 2,00 C

10 20230502272 Yurike Triyani 100 67 70 75 74,1 3,30 B+
11 20230502273 Zakiyatush Sholichah 85,71 57 60 68 64,87 2,30 C+
12 20230502274 Jeni Persika Lia 78,57 63 70 75 70,76 3,00 B
13 20230502275 Tesalonika Suharli 28,57 60 14,86 0,00 E
14 20230502276 Arleen Tanuwidjaja 78,57 67 65 75 70,96 3,00 B
15 20230502277 Goklas Siagian 78,57 70 65 70 69,86 3,00 B
16 20230502279 Mohammad Farell Dwi Putra Supardi 100 75 65 75 75,5 3,30 B+
17 20230502280 Bianca Aretha Zefanya 100 67 80 73 75,3 3,30 B+
18 20230502282 Nabila Ratri Nuraini 71,43 67 60 39,24 0,00 E
19 20230502284 Hizkia Natanael Wibowo 71,43 7,14 0,00 E
20 20230502287 Deva Fibrianti 85,71 62 60 70 67,17 2,70 B-
21 20230508073 Cindy Shintia Br Panjaitan 78,57 72 80 85 79,46 3,70 A-
22 20240502099 Awan Bagus Setiawan 0 0 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Drs. HALOMOAN HARAHAP , M.Si
NIP. NIP. 5398
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Teori Komunikasi Dosen : Dr. Drs. HALOMOAN HARAHAP , M.Si (5398)
Kode MK dan Seksi : KOM205 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 (R515)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

17
Des

07
Des

14
Des

21
Des

11
Jan

18
Jan

1. RAIHAN GUN RISKI PRATAMA 20200508097 A A H H A A A H A A A A A A
2. JOCELYNE CHARLOTTE NITARA 20220502263 H H H H H H H H H H H A H H
3. HARI DARMAWAN 20230502262 H H H H H H H H A H H H H H
4. FAISAL KHATAMI 20230502264 H H A A H H H H H H H H H H
5. NAFISAH 20230502266 H H H H H H H H H A H H H H
6. TREE PINNA DYANATARI 20230502268 H H H H H H H H H H H H H H
7. WIWI WIDYA WAHYUNI 20230502269 A H H H A H A H H H S H H H
8. KORATUL AINI 20230502270 H H H H H H H H H H A H H H
9. USWATUN HASANAH 20230502271 H H H H H H H H H H H H H H
10. YURIKE TRIYANI 20230502272 H H H H H H H H H H H H H H
11. ZAKIYATUSH SHOLICHAH 20230502273 H H H H H H H H A H H A H H
12. JENI PERSIKA LIA 20230502274 H A H H A H H H A H H H H H
13. TESALONIKA SUHARLI 20230502275 A H H H A H A A A A A A A A
14. ARLEEN TANUWIDJAJA 20230502276 A H H H H H H H A H A H H H
15. GOKLAS SIAGIAN 20230502277 H H H A H H H H H H H H A A
16. MOHAMMAD FARELL DWI PUTRA SUPARDI 20230502279 H H H H H H H H H H H H H H
17. BIANCA ARETHA ZEFANYA 20230502280 H H H H H H H H H S H H H H
18. NABILA RATRI NURAINI 20230502282 A H H H H H A H A A H I H H
19. HIZKIA NATANAEL WIBOWO 20230502284 H H A A H A H H H A H H H H
20. DEVA FIBRIANTI 20230502287 A H H H H H H H H A H H H H
21. CINDY SHINTIA BR PANJAITAN 20230508073 A H H H H H H H A H H A H H
22. AWAN BAGUS SETIAWAN 20240502099 A A A A A A A A A A A A A A




